PORTARIA N.º 30.253, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o in-
ciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM  EFEITO a nomeação dos concursados abaixo relacionados, tendo em vista a expressa desistência,
e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos no Edital
de Abertura do Concurso 002/2019. Homologado Finalmente, pelos Decretos nº  10.867, de 06 de abril  de 2021,
10.884 de 20 de abril de 2021 e 10.902, 04 de maio de 2021, com base nas Leis Complementares 295, de 11 de ou-
tubro de 2005 e Lei Complementar 737 e 738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA 30.128, DE 13 DE AGOSTO DE 2021.

Classif  Inscrição Nome Cargo Modalidade

2º 0405225 DANIEL AGNES Eletricista Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 13 de setembro de 2021.

   HELENA HERMANY
      Prefeita Municipal

EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência
Cumpra-se esta determinação.